РАСПОРЯЖЕНИЕ
Управления образованием

Муниципального образования город Ирбит

от 15.12.2015 года № 198-р
г. Ирбит

О внесении изменений в распоряжение Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит от 07.08.2012 года № 98а-р

«Ореализации федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования и введении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего
образования»

Во исполнение приказа Министерства образования науки Российской
Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие
Федерального Государственного образовательного стандарта начального
общего образования» (с изменениями, внесенными приказами Министерства
образования науки Российской Федерации от 26.11.2010 г. № 1241, от
22.09.2011 г. № 2357), приказа Министерства образования науки Российской
Федерации от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего
образования», на основании Положения об Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит, утвержденное решением Думы
Муниципального образования город Ирбит от 23.04.2009 г. № 109, с целью
создания условий для сопровождения введения Федерального
государственного образовательного стандарта начального общего
образования и основного общего образования в муниципальных
общеобразовательных учреждениях на территории города Ирбита,

1. Внести изменение в распоряжение Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит от 07.08.2012 года № 98а-р «О
реализации федерального государственного образовательного стандарта
начального общего образования и введении федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования» в части состава
муниципального координационного Совета по вопросам сопровождения
введения и реализации федерального государственного образовательного
стандарта общего образования (далее - координационный Совет)
(Приложение 1).

2. Пункт 2.2. распоряжения Управления образованием Муниципального
образования город Ирбит от 07.08.2012 года № 98а-р «О реализации
федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования и введении федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования» считать
утратившим силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за Старковой Т. И.,
заместителем начальника Управления образованием Муниципального
образования город Ирбит.

Начальник Управления образованием
МО город Ирбит

Лыжина Ю. Н.

Приложение к распоряжению
Управления образованием

Муниципального образования
город Ирбит

от 15.12.2015 г. № 198

СОСТАВ
муниципального координационного Совета по вопросам сопровождения

введения и реализации федерального государственного
образовательного стандарта общего образования

Лыжина
Юлия Николаевна

начальник Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит,
председатель Совета

Старкова
Татьяна Ивановна

заместитель начальника Управления
образованием МО город Ирбит,
заместитель председателя

Юркевич
Марина Анатольевна

старший методист МКУ «Центр системы
образования», секретарь Координационного
совета

Члены Координационного совета:

Спиричева
Алла Валентиновна

председатель общественного совета
Управления образованием МО город Ирбит,

Жильникова
Марина Викторовна

методист МКУ «Комплексный центр системы
образования»

Г обова
Людмила Викторовна

методист МКУ «Комплексный центр системы
образования»

Вихрева
Татьяна Геннадьевна

заместитель директора МБОУ «Школа № 1»

Колпашникова
Елена Александровна

директор МБОУ «Школа № 3»

Пищало
Елена Витальевна

заместитель директора МБОУ «Школа № 5»

Адамбаева
Людмила Анатольевна

учитель МБОУ «Школа № 5»

Крылова
Елена Александровна

заместитель директора МКОУ «СОШ № 8»

Мальцева
Вера Ивановна

учитель МБОУ «СОШ № 8»

Хаманова
Нина Васильевна

учитель МАОУ «Школа № 9»

Шевченко
Тамара Николаевна

заместитель директора МАОУ «Школа № 10»

Кисарина
Ирина Николаевна

заместитель директора МКОУ «Школа № 13»

Дмитриева
Людмила Федоровна

ветеран педагогического труда МАОУ «Школа
№ 13»

Карпова
Вера Петровна

заместитель директора МБОУ «Школа № 18»